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PRODUTTIVITA’ COLLETTIVA
MANEGGIO VALORI
SPECIFICHE RESPONSABILITA’
INDENNITA’ DI RISCHIO
INDENNITA’ DI TURNO

INDENNITA’ DI RISULTATO:
REPONSABILE UFFICIO FINANZIARIO
RESPONSABILE SEGRETERIA, DEMOGRAFICI, TRIBUTI

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro

N COMUNE DI sSIZZANO

3.655,90
500,00
2.700,00
720,00
1.650,00

2.324,06
1.199,60



